
令和 4年 9月 

校  長  八 

教育相談開催日のご案内（HP） 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素は本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本校では、月２～３回程度、キャンパスカウンセラーによるカウンセリングを

実施しています。相談方法は「保護者のみ」「保護者と生徒」「生徒のみ」など

ご希望に応じますので、お子様のことで気がかりなことがありましたら、小さな

ことでもどうぞご利用ください。 

９月は、下記の通り実施いたします。 

 

 

記 

 

日  時：  9 月 17日（水）14時 00 分～17 時 00分 

9 月 14日（水）14時 00 分～17時 00 分 

9 月 20日（火）14時 00 分～17時 00 分 

10 月は 4日、6日、26日を予定しています。 

 

場  所： 教育相談室（特別教室棟 1F）、または応接室（特別教室棟 2F） 

 

申込方法：電話または申込書（毎月生徒に配布しています）にて、実施日の 

３日前までに、各学年までお申し込み下さい。 

ＴＥＬ 591-1331 

※ 相談室は、感染防止対策を行っております。 


